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AQUISICAO POR DISPENSA DE
LICITACAO
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MINISTERIO DA DEFESA
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INTERESSADO: COLEGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE
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Ordem Documentos Verificados Marcar

I |Capa do Processo, conforme modelo préprio

2 |Termo de Abertura de Processo Administrativo, conforme modelo proprio
Parte Requisitéria — Almoxarifado/Aprovisionamento, verificando: estrutura orgamentaria, itens,

3 |quantidades, descricdes e precos — ATENTAR PARA O LIMITE DE DISPENSA POR
SUBITEM

4 Documentos que acompanham a Parte Requisitria, como, por exemplo, Parte do Setor ou Individuo
interessado, Certiddes, Cépia da NC a ser utilizada, entre outros (opcionais)
Propostas de no minimo trés fornecedores identificados, em caracteristicas e quantidades

5 - : 2 g
semelhantes, e dentro do prazo de validade, das quais a mais econdmica ser4 selecionada

’> 6 Pesquisa de pregos registrados no COMPRASNET, em caracteristicas e quantidades semelhantes,

e dentro do prazo de validade, caso nio seja obtida trés propostas vélidas de fornecedor (opcional) |

- Declaragdo de Situagdo do Fornecedor no SICAF, verificando principalmente os registros de
san¢des administrativas

8  |Certiddo de Nada Consta, Consolidada TCU — CNJ - CEIS

9 Consulta ao Cadastro de Inadimplentes da Receita Federal (CADIN)

10 Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas do TST (obrigatéria quando ndo estiver cadastrado na
Declaragdo de Situagdo do Fornecedor no SICA F)

1 Certiddo Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Unido (obrigatéria
quando ndo estiver regular na Dec laragdo de Situagdo do Fornecedor no SICA F)

12 Certiddo Negativa de Débito do FGTS (obrigatéria quando ndo estiver regular na Declaracio de
Situagdo do Fornecedor no SICAF ) _
Termo de Dispensa de Licitagio, necessaria para as justificativas legais, conforme modelo

13 :
fornecido pela SALC

14 Notas de Empenho geradas

15 [Requisicdo de Anulagdo de Empenho, se for o caso

16 |Anulagdes de Notas de Empenho e novas Notas de Em penho geradas, se for o caso

Campo Grande, MS, 30/04/2020

Nome: DOUGLAS AFONSO CANTERO - CB




MINISTERIO DA DEFESA
~ EXERCITO BRASILEIRO
COLEGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
Ntmero Unico de Processo 64251 .003368/2020-11

AQUISICAO POR DISPENSA DE LICITACAO — DISPENSA NR 15/2020 - CMCG

Em conformidade com o disposto no Artigo 38 da Lei Nr 8.666, de 21 de Junho de 1993,

autuo, nesta data. o Processo Administrativo supracitado, referente a aquisi¢do por Dispensa de
Licitagdo, acima indicado, cujo objeto e recursos estio defi

nidos na Parte Requisitéria Nr 026 —
Almox, de 11 de marco de 2020,

Campo Grande, MS. 11 de margo de 2020.

BI CUORT DE ALBUQUERQUE - 1° Ten
Chefe da|SALC

V
MAURO JU
|
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MINISTERIO DA DEFESA
. EXERCITO BRASILEIRO
COLEGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE

Campo Grande, 11 de margo de 2020.
Parte Requisitéria n® 026 — Almox

Do Almoxarife CMCG

Ao Chefe da Divisdo Administrativa

Assunto: prestagdo de servigo

Ref: Art 13, das IG 12-02,

Anexos: Descricdo do servigo e solicitagdo do interessado.

Nos Termos do Art 13 das IG 12-02, solicito providéncias junto ao Ordenador de Despesas no sentido de autorizar
esta requisi¢do, enquadrando a despesa conforme os dados que se seguem:

'UG/GESTORA 167078 |Colégio Militar de Campo Grande

MODALIDADE DE LICITACAQ 6 | 3-CONCORRENCIA, 5- PREGAO, 6-DISPENSA

FONTE 0250270002

PTRES 171502 |

ND 339039 [si 12

Pl CIAPFUNADOM |

UGR 167503 NC 000151 de 20/02/20 — DECEx

'SERV/MAT | (1- SERVICO, 2-MATERIAL) B
|CNPJ/NOME DO FORNECEDOR 15.227.880/0001-00 — BRINK MANIA LTDA

VALOR TOTAL 600,00 |(seiscentos reais)

JUSTIFICATIVA: A presente requisi¢io tem por finalidade atender a necessidade de despesa com o servigo de
locacgiio de equipamento visando atender a See¢dio de Educag Ao Fisica deste Estabelecimento de Ensino.

Almoxarife CMCG

DESPACHO DO CHEFE DA DIVISAO ADMINISTRATIVA:
1. Atesto a real necessidade da presente requisigo,
2. Encaminhe-se para apreciagio e despacho do Ordenador de Despesas.

Campo Grande, Ms, A/ / 0 5) Lol

) A
(Geticn B <<
CHRISTIAN BELJO GONSALEZ — TM

Chefe da Divisdo Administrativa

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS

1. Autorizo o inicio dos procedimentos para realizagdo das despesas visando atender esta parte requisitéria,
2, A SALC adote as providéncias cabiveis, conforme a legislagdo vigente.

-~




MINISTERIO DA DEFESA
. EXERCITO BRASILEIRO
COLEGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE

‘Anexo a Parte Requisitéria n® 026-Almox, de 11 de marco de 2020, - -
ESPECIFICACAO DO SERVICO '

| Item | Discriminac¢fio 'Sub Item [ UND| Qtd | Valor Unit | Valor Total :]
|1 |Locagfio de equipamento — cama cléstica | 3912 [UND| 1 | 100,00 | 100,00
.' Locagdo de equipamento — tobogd inflavel [ ' | 1
2 39-12 |UND 1 390,00 390,00
L Egrande ! | ‘ — |
3 |Locagdo de equipamento — piscina de bolinhas | 39-12 | UND| 1 | 110,00 | 110,00
| Valor Total . | 600,00 |

Campo Grande,Ms, £ ) 03 2>
éﬁ%&;}ﬁi A
CHRISTIAN BELIO GO Ez-l“eic%“’

Chefe da Divisdo Administrativa



DIEx n° 1076-SEF/Div Ens/CMCG
EB: 64251.002378/2020-21
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CAMPO GRANDE, MS, 11 de mar¢o'de 2020.

Do Chefe da Se¢do de Educagio Fisica \7 4
Ao Sr Chefe da Fiscaliza¢cdo Administrativa
Assunto: orcamento de brinquedos

Anexos: 1) CVOLEGIO_MILITAR_2020:
2) ORCAMENTO_CMCG_2020; e
3) Proposta_03_-_Colegio_militar.pdf.

Conforme solicitado, encaminho em anexo 3 orgamentos para locacdo de 03
brinquedos (cama elastica, toboga ¢ piscina de bolinhas), durante periodo de 03 horas, para

atender o publico infantil que estara presente no evento da Costelada, a ser realizada no dia
14MAR20.

ANDREW PITALUGA ROCHA - Cap
Chefe da Se¢do de Educacao Fisica

"INTENDENCIA: SOLDADO DO ACANTO, UM SECULO DE EXCELENCIA NA
LOGISTICA MILITAR TERRESTRE"



Prezado Andrews

Estamos enviando proposta de prestagdo dos servigos para evento a ser realizado em Campo Grande - MS,
Colégio Militar , data 14 de Margo das 10:00 as 13:00

1. DAS CONDIGOES GERAIS:

1.1. APROPOSTA:
a. 01 Cama Elastica — RS 140,00
b. 01 Toboga Inflavel Grande — R$ 390,00
c. 01 Piscina de Bolinhas — R$ 110,00
VALOR TOTAL: R$ 640,00
VALOR TOTALCOM DESCONTO: R$ 600,00

1.2. A prestacao dos servigos terd até 3 horas de duragao, ndo sendo computado neste periodo o tempo de
transporte, montagem e desmontagem dos equipamentos.
1.3, A Brinquemania disponibiliza monitores uniformizados para a execucao das atividades durante o evento..
14, O contratado estd isento de qualquer responsabilidade de ndo utilizagdo de equipamentos devido as
condigdes climaticas.
2. INFRA-ESTRUTURA NECESSARIA:
Para execugdo da proposta seré necessario, por parte do contratante disponibilizagdo de espaco fisico com
superficie plana suficiente ( grama ou cimento ), ponto de energia 127V efou 220V
Campo Grande-MS, 10 de Margo de 2020.
Osvani Komiyama Viana

Brinquemania

Brink Mania LTDA — ME CNPJ 15.227.880/0001-00
Rua Carajas 209 - Jardim Leblom
Campo Grande — MS CEP 79092-070
Contato@brinquemania.com.br — (67) 3026-2356
35227 880/0001-00 1
BRINE MANIALTOA-ME

Bl Largysd, JU8
by Loty - Cep. TS EION

L_‘ wad Uitiinde ?li}_l

(67} 3026 2356 www Mingormanie teebs
Feita Dot Peciro |, 264 § Conare | CEP 79 008-500 | Campe Geande M
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LOCADOR: PULA PULA DIVERSOES E ENTRETENIMENTO
CNP1:30.044.591/001-60

ORCAMENTO DE LOCACAO DE BRINQUEDOS

LOCAL DO EVENTO:
Qtdade Descricao
01 TOBOGA MEDIO
01 CAMA ELASTICA
01 PISCINA DE BOLINHA CASTELO
03 MONITORES

VALOR PARA ATE 4 HORAS DE LOCACAO: R$ 720,00
FORMA DE PAGAMENTO: A SER NEGOCIADO
CORTESIA: ESCORREGADOR BABY E CAVALINHOS
ORCAMENTO VALIDO ATE 13/03/2020

. //‘\1 - -—
J Al Y
MARIO MARCIO CUBEL DE MELLO

Pula Pula Diversdes e Entretenimento — (67) 3222-5347 | 99169-5596
Email: pulapulams@hetmail.com site:www.queropulapula.com.br



LS DIVERSOES LOCACAO DE BRINQUEDOS I8
-t 11.777.450/0001-01 .
=~ ATENDEMOS TODO O ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Isdiversoes@hotmail.com
RUA: AURELIO LEONARDO DE SOUZA.110, CENTER PARK
67 - 99282-6894 OU 99601-2708

ORCAMENTO DE BRINQUEDOS

EVENTO DATA 14/03/2020

PERIODO DE LOCACAO E DE 3HS. DE EVENTO TENDO INICIO AS

10:30 DA MANHA.

ITEM DESCRICAO DO PRODUTO VALOR TOTAL
01 TOBOGA 6,00(C) 4,20 (A) 3,50(L) 450,00 450,00
01 CAMA ELASTICA DE 4,30 MTS P/ 100 KG 240,00 240,00
01 PISCINA DE BOLINHAS DE 1,5 mts 120,00 120,00

TODOS BRINQUEDOS C/ MOITORES
TOTAL i | 810,00
ATT:
LEONILDO

LS DIVERSOES




Untitled Document

f 1

OM erigem:

N° Documento:

Encaminhar/Despachar Documento

GCMCG
1078-SEF/Div Ens/CMCG

http://10.56.100. stpedfprotoco[ofdespacho/DeSpa‘c_:ha;Action.d..

2

Data do protocolo;
Tipo do documento:

11/03/2020 10:00
DIEx Simplificado

pe

Assunto: orcamento de bringuedos
Despachos realizados ]
R Providéncia N
Anular Por Despacho Data/ PrazolDestanatarlc{Clente (s) Providéncia
tomada(s)
Encaminhamentos realizados
Por Encaminhamento | Data DestinatarioCiente, Providéncia tomada Providéncia
Por favor, confeccionar pa 1° Ten Heleodoro N3
1° Ten Bittencourtrequisitéria, utilizar crédito o 11/03/2020 (SALC - Chefe) 90
(FiscAdm -  fundo do exército. Os ofici 10:33 - -
Chefe) Seféo  entregues de  manei ‘ 1 Ten Aparecido Sim
fisica, (Almox - Chefe)
Cap Andrew ncaminhado  automaticamente 11/03/2020 1° Ten Bittencourt Sim =
(SEF - Chefe) Ipelo sistema 10:00 (Fisc Adm - Chefe) i

,—-{ Textos para despacho / encaminhamento —

Permanecer na tela atual

(A

J

Despacho:

* O usuario obrigatoriamente tera que responder ao despacho

Prazos:

Encaminhamento:
* Somente para o usugrio tomar conhecimento

Autorizacdo para comparecer em solenidade

Lista de frases para
encaminhamentos e despachos

Autorizagdo para comparecer em solenidade
Necessidade de material

recebimento de fungio

Parecer para participagao de processo seletivo
Audiéncia no poder judicidrio

Redesignagéo de audiéncia

Selegdo para Of OTT

Convites de formatura

Dispensa para desconts em férias

Ocerréncia durante o cumprimento de AOE
PEDIDO DE VIATURA

Necessidades de aquisicéo de material permanente
DIEx Mensal

(—@ecéu de usuarios @ grupos para despacho!encaminhamena—

Usudrios: Fiitrar

:Cel Zanon (CMCG - Cmt ¢ Dir Ens)

| TC Gonsalez (Chefe - DA)

1" Ten Bittencourt (Fisc Adm - Chefe)
'1° Ten Staub (Crem/Ceam)

S Ten Hugolino (Almox - Adj)

2" Sgt Cruz (Almox - Aux)

|SC Franciseo (Almox - Aux2)

Selecione para despacho

Selecione para encaminhamento

—
W F_M Filtrar;
‘ _ J

110290790 11.07



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa J uridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa & razio social da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/03/2020 18:02:25

Informagdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: BRINK MANIA LTDA
CNPJ: 15.227.880/0001-00

Resultados da Consuita Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Im probidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

'@50 Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Em presas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certido original no portal do drgdo gestor, clique AQUI.

Orgéio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Em presas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e



\ I_l;ff ’J
Bistema Integrado S : _
SI HF de Admmstral;an Financeira o
do Governo Federal J

Data e hora da consulta: 12/03/2020 18:01:
Usuério: 18391705811
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Titulo: Situacgio Total de Registros 0
15227880 BRINK MANIA LTDA Adimplente Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
L Cédigo | Credor | Data/Hora de inclusdo |

* Registros incluidos h4 até 30 dias.
de 1



=
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL . | f

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS NUM: 064007/2020

CNPJ: 15.227.880/0001-00

Certifico que, verificando os registros relativos aos controles de cré-
ditos do Estado, constatou-se, que até a presente data, ndo constam dividas
decorrentes de créditos tributéarios constituidos, inscrites ou nio em divi-
da ativa, ou crédito ndo tributario inscritos na divida ativa, pendentes de
pagamento, de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima indicada.
Fica ressalvado o direito de o Estado de Mato Grosso do Sul apurar, consti-
tuir, inscrever e cobrar créditos tributarios e nio tributdrios anteriores
e posteriores, inclusive no periodo compreendido nesta certidio.

Fica acrescentado que o nfimero do CNPJ acima indicado corresponde ao
numero informado, sob a responsabilidade do préprio solicitante da certidao,
circunstancia que torna necessiria a sua conferéncia pelo destinatério da
certidio.

Esta certidio refere-se a situacdo fiscal do contribuinte do dmbito da
Secretaria de Estado de Fazenda e da Procuradoria-Geral do Estado.

&

Certiddo expedida com baé‘é%‘ind.
1.997, emitida s 17:06:11 hovds dou

A autenticidade desta certidao deverd ser confirmada na pPégina da Se-
cretaria de Estado de Fazenda (www.sefaz.ms.gov.br) ou da Procuradoria-Geral
do Estado (www.pge.ms.gov.br) .

e-mail: sercucob@fazenda.ms. gov.br
www.sefaz.ms.gov.br



hltp:ﬂservicos.raceita.fazenda.gov.brfServicos/certidaofC_ndConj...

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil = 5
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional ST i PR

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: BRINK MANIA LTDA
CNPJ: 15.227.880/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacédo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.21 2, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo est4 condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.brs.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:11:30 do dia 12/03/2020 <hora e data de Brasilias.

Valida até 08/09/2020.

Cédigo de controle da certiddo: E748.335B.1DCB.126A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

12/03/2020 17:11



Consulta Regularidade do Empregador

f 1

Inscricdo:

Social:

IX

NOMIGA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

15.227.880/0001-00

Razdo BRINK MANIA LTDA ME

Enderego: R BOTUCATU 150 / COHAFAMA / CAMPO GRANDE / MS / 79006-780

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
0 Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/02/2020 a 28/03/2020

Certificagdo Nimero: 2020022804591472111903
Informacdo obtida em 12/03/2020 18:15:05

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa. gov.br/consultacrflpag__esfconsultaﬁmp...

19 YIONO 1771 4



Prefeitura Municipal de Campo Grande http://portalsiat.pmcg.ms. gov.br/dsf_cgr_portal/inicial.do%ven...

| 3 =
r /I'j
RAMDE | -
NAIiTous Ganisiphs . R e
j L 2EgEv s GONSULTAR DEBITOS &
__________ Nome/razio soclal
BRINK MANIA LTDA ME i
Valores  Otd. Gulas & Langad 4 do JrsMulfDes Total |
Devidos (] 9,00 0,00 0,00 0.00 ©.00 |
A Pagar 0 0,00 0,00 .00 0,00 ©00
LEGENDA SE S Débito S » % Débito Ajul P Débito P; lado A Débito em Divida Aliva C Débita em Cob & E Débito & doe R P Receita Federal
[‘Extrato de Débito
1
Exercicio Tributo Parcela Auto/Dats | SE Vir Langada Vir A do JraMuliDes Vir Total
LEGENDA SE & Débito Suspenso ¥ Débito Ajuizado P Débito Parcelado A Débito sm Divida Ativa © Débito em Cob ¢a E Débilo E R Parcelado Receila Federal

ATUALIZE

| e PASSO_A
N Raador_| L

s EMISSA0 DE DOCUMENTOS

of 1 12/03/20790 1700



MINISTERIO DA DEFESA
. EXERCITO BRASILEIRO
COLEGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE

TERMO Dl*:_'. DISPENSA DE LICITACAO N°®15/2020
Numero Unico de Processo 64251.003368/2020-11

Razio social: BRINK MANIA LTDA
CNPJ: 15227880/0001-00

Objeto: Necessidade de despesa com o servigo de locagdo de equipamento visando atender a secio
de educago fisica deste estabelecimento de ensino.

Interessado: Colégio Militar de Campo Grande.

1. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso I1. da Lei n° 8.666/93.

2, Razio da escolha do fornecedor: por apresentar produto que atende as necessidades desta
Administragfo; por apresentar a Proposta economicamente mais vantajosa, mediante pesquisa de
precos realizada; por ser fornecedor com regularidade fiscal e trabalhista federal, bem como
regularidade fiscal estadual; e por ndo apresentar sangdo administrativa restritiva de contratagiio
junto aos registros oficiais (SICAF, CEIS. TCU e CNJ).

3. Justificativa da aquisicdo por Dispensa de Licitacio: pela necessidade e urgéncia da
aquisi¢do do material solicitado, a fim de atender as demandas relativas as atividades precipuas
desenvolvidas por esta Administra¢do; pelo valor da aquisi¢do enquadrar-se ao Inciso I1. do Artigo
24 da Lei n° 8.666/93, caracterizando-se, assim, como uma contratagéo de pequeno valor; e por
atender ao principio administrativo da economicidade.

Diante do acima exposto, reconheco a Dispensa de Licitagdo, Fundamentada no Inciso 1,
do Artigo 24 da Lei n°® 8.666/93, para a aquisi¢do em questdo, e autorizo a presente contratagcio
direta, na conformidade com o Inciso [V do Artigo 50 da Lei n° 9,784/99.

95

e




SERVICO PUBLICO FEDERAL > L
SIAFT - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAC FINANCEIRA DO GOVERNO FEDEREL"

N OTA D E EMPEDNHO

PAGINA.{_ %J

EMISSAO : 12Mar20 NUMERO: 2020NE8S800026

ESPECIE : 01 = ORIGINAL

EMITENTE : 167078B/00001 — COLEGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE

CNP.J : 09549096/0002-05 FONE: (67)3368—-4857 SALC / 3368-4859 ALMOX
ENDERECO : AVENIDA PRESIDENTE VARGAS,NR 2Z800BATRRO SANTA CARMELIA
MUNICIPIO : 9051 — CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79115-810
CREDOR. : 15227880/0001-00 — BRINK MANIA LTDA

ENDERECO : CARAJAS 209 JARDIM LEBLON

MUNICIPIO : 9051 - CAMPO GRANDE Ur: MS CEP: 792092-070

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE

SERVICO DE LOCACAC DE EQUIPAMENTOS B/ SC DE EDUCACAO FfSICA DO CMCG. ND 39.12

NC 000151/DECEX, DE 20FEVI020. BARTE REQ NR 26/ALMOX, DE 11 MAR 2030,
FPDR NR 26, DE 12 MAR 2020 — DISPENSA 15/2020. PROC ORIGEM: 2020DI00015

CLASS : 1 52821 05122003220000001 171502 0250270002 339039 167503 ClAPFUNADOM
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEIB666 INCISO: 02 PROCESS0O: 64251002486202001

UF/MUNICIPIC BENEFICIADO: MS /
ORIGEM DO MATERTIATL :
REFERENCIA: ART24/02 LEIS666/93 NUM. ORIG. :

VALOR ORIGINAL : €00, 00
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ESPECIFICACAO DO MATERIAI OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 12 —LOCACAC DE MAOQUINAS E EQUIPAME
SEQ.: 1 QUANTIDADE : 1 VALOR UNITARIO: 140, 00
VALOR DO SEQ. = 140,00

LOCACAO DE EQUIPAMENTO — ESPORTE / LAZER

000018236
Locagdo de egquipamento - esporte , lazer — CAMA ELASTICA
SEQ.: 2 QUANTIDADE : 1 VALOR UNITARIO: 350, 00
VALOR DO SEQ. : 350, 00
LOCACAO DE EQUIPAMENTO — ESPORTE / LAZER
000018236 IR
Locagdo de egquipamento — esporte , lazer — TOBOGA INFLAVEL GRANDE
SUBTOTATL : 490,00
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PAGINA: (1,
I\\!':'TI\: Ao
EMISSAO : 12Mar20 NUMERO: 2020NES800026 PROCESSO: 642510024862020Q1
EMITENTE : 167078/00001 - COLEGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE g SN
CREDOR 2 15227880/0001-00 — BRINK MANIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
SEQ.: 3 QUANTIDADE:: 1l VALOR UNITARIO: 110,00
VALOR DO SEQ. : 110, 00
LOCACAOQ DE EQUIPAMENTO — ESPORTE / LAZER
000018236
Locagdo de eguipamento — esporte , lazer — PISCINA DE BOLTNHAS
T O T AL 3 600, 00
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